
1 

Nagykörű Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2024. (I.25.) önkormányzati 

rendelete 

a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 7/2022. (X.6.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagykörű Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 

48. § (4) bekezdésében, továbbá a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 7/2022. (X. 6.) 

önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat a temetési költségek viseléséhez nyújtott települési támogatást azon 

kérelmező részére állapítja meg, akinek háztartásában az egy főre számított havi jövedelem nem 

haladja meg a szociális vetítési alap mindenkori legkisebb összegének  

a)  családok esetében a szociális vetítési alap mindenkori legkisebb összegének 700 %-át, 

b)  egyedülálló esetében 800 %- át.” 

2. § 

A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 7/2022. (X. 6.) 

önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A lakhatási költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a személy, akinek a 

háztartásában az egy főre számított havi jövedelem nem haladja meg az a szociális vetítési alap 

mindenkori legkisebb összegének 280%-át, egyedül élő esetén a szociális vetítési alap mindenkori 

legkisebb összegének 300 %-át, feltéve, hogy a lakásfenntartás (3) bekezdésben meghatározott havi 

költsége a háztartás összjövedelmének 15 %-át meghaladja.” 

3. § 

A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 7/2022. (X. 6.) 

önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

(A lakhatási költségekhez nyújtott települési támogatás havi rendszerességgel folyósított ellátás, 

amelynek havi összege az alábbiak szerint kerül megállapításra:) 

„a) ha a háztartás összjövedelme és a rezsiköltség aránya meghaladja a 15 %-ot, de a 30 %-ot 

nem haladja meg, 4.000,- Ft, 

b) ha a háztartás összjövedelme és a rezsiköltség aránya meghaladja a 30 %-ot, 6.000,- Ft.” 

4. § 

Ez a rendelet 2024. február 1-jén lép hatályba.



2 

Túri Tibor       Gajdos Éva 

         polgármester          jegyző 

  

 

A rendelet kihirdetve: 

2024. január 25-én 

 

 

Gajdos Éva 

jegyző 

 


